
Elektrické ohradníky

Návod na instalaci a obsluhu podložky pod auto, proti nežádoucím škůdcům si prosím pečlivě 
přečtěte před použitím!

• Podložka funguje jako efektivní ochrana Vašeho auta před škůdci, jako je kuna nebo lasice.
• Podložka je univerzálně použitelná pro většinu vozidel.
• Lze využít i jako ochranný prvek pro jiná zvířata a zabránit jim vstupovat na nežádoucně 

navštěvované místo.

• K napájení podložky doporučuje použít generátor:
Síťový generátor fencee mini M02 – zařízení se speciálně upraveným napětím

Kombinovaný generátor fencee mini DUO MD02

 +420 730 893 828www.fencee.cz

Pozor, podložka je vyrobena z nerezového materiálu a hrozí 
nebezpečí pořezání hranami. Podložku nevystavujte přímému 
proudu vody a chraňte jí před deštěm. 
Při instalaci zajistěte suchý podklad pod podložkou.

Jedná se o tzv. plus-minus vedení, tzn. bez zemnění, kdy oba obvody 
jsou vedeny souběžně a k impulsu dochází při jejich propojení. 
Tato přímá cesta způsobuje, že elektrický impuls je obzvláště
intenzivní, ale zároveň i citlivější pro zvíře, protože proud 
protéká jen malou částí těla.

1. Připravte si generátor pro napájení podložky, který instalujete poblíž zdroje 230 V. 

Generátor musí být vypnutý, pokud manipulujete s přívodními kabely nebo podložkou. 

2. Umístěte podložku na vhodné místo. V případě ochrany motoru auta to je do prostoru pod 

motorem, doprostřed mezi kola, a připevněte přívodní kabely na kontakty na podložce.

3. Poté připojte kabely ke generátoru.

4. Zkontrolujte, že na podložce neleží žádné jiné předměty, které by mohly způsobit propojení 

obvodů a tím se snížila účinnost. Podklad pod podložkou by měl být suchý. 

5. Nyní je možné zapnout generátor. Zařízení je tímto připraveno.

Podložka je dodávána s 5 m dlouhými přívodními kabely.


